Câmara Municipal de Arapei

Indicação n 34/2020O

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
o péssimo estado de conservação da referida rua.

Sala das Sessões, 23 de abril de 2020.

O

Maximiler H£
Vô£

^^*cqn de Marins
eador

Rua Haxxa da Lourda» Rodcx^uaa, n” 56 - Centro - Acapax/SP CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202

Indico ao Chefe do Executivo para que
este determine a realização da capina da Rua
Vicente de Paula Almeida.